
UCHWAŁA NR XXIV/145/17
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie zaciągniecia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 4461)) oraz art. 89 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 18702)) Rada uchwala , co następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy z Banku Ochrony Środowiska w Bydgoszczy w wysokości 
2.600.000,00 zł na realizację zadań inwestycyjnych pn.:

1. "Przebudowa drogi gminnej Skudzawy - Urszulewo" -    200.000,00

2. "Przebudowa drogi Szczawno - Skrwilno" - 1.300.000,00

3. "Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Skrwilno poprzez 
termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Skrwilnie oraz budynku Urzędu Gminy w Skrwilnie" - 
Remont Urzędu Gminy -    500.000,00

4. "Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie Skrwilno poprzez 
termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Skrwilnie oraz budynku Urzędu Gminy w Skrwilnie" - 
Remont Szkoły Podstawowej w Skrwilnie -    400.000,00

5. Zwiększenie efektywności energetycznej w budynku Gminnego Przedszkola w Skrwilnie - 200.000,00 zł

§ 2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in balnko.

§ 3. Zobowiązanie wymienione w §1 zostanie pokryte w całości z dochodów wlasnych.

§ 4. Spłata kredytu nastąpi w latach 2018 - 2022.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Robert Celebucki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 446, 1579, 1948.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 

poz. 60, 191.

Id: 5FAD2A58-594E-440E-9179-F754C0B90344. Podpisany Strona 1



Głosowanie:
Obecnych radnych - 15
Za przyjęciem głosowało - 15
Przeciw - 0
Wstrzymało się - 0

Id: 5FAD2A58-594E-440E-9179-F754C0B90344. Podpisany Strona 1




